
Ergoterapeut til det neurologiske område – Sundhed og
Træning i Egedal Kommune

Er du en engageret ergoterapeut med blik for løsninger – og har du lyst til at være en del af et
fagligt stærkt og udviklingsorienteret fællesskab?
 
Vi søger en ergoterapeut til vores neurologiske team, der har lyst til at være en del af et virkelig
godt og ambitiøst hold, og som samtidig vil være med til at skabe meningsfulde genoptrænings- og
rehabiliteringsforløb for borgerne.
 
Du vil blive en del af et fagligt stærkt team i Sundhed og Træning, som lægger stor vægt på vores
gode arbejdsmiljø og tætte samarbejde, både internt i teamet og med vores øvrige
samarbejdspartnere.
 
Her kan du se, hvem vi er, og hvad vi står for: Egedal sundhed og træning
 
Det neurologiske team, som består af ergoterapeuter og fysioterapeuter, varetager ambulant
træning af borgere med erhvervet hjerneskade. 
 
I stillingen kan der også indgå en tværfaglig opgave i forbindelse med udarbejdelse af
funktionsevnebeskrivelse og dertil hørende rapport i forhold til borgere henvist fra Jobcentret.
Udarbejdelsen af funktionsevnevurderingen foregår i tæt samarbejde med en fysioterapeut og
benyttes primært i forløb i Jobcentret, hvor borgeren ikke er i stand til at komme i arbejdsprøvning. 
 
Alle ergoterapeuter tager del i opgaven omkring dysfagi, og flere ergoterapeuter har opgaver
indenfor geriatrien. Fordelingen af ovenstående opgaver afhænger af kompetencer og interesser.
 
I Sundhed og Træning har vi i det daglige stor værdi af den tætte sparring ergoterapeuter og
fysioterapeuter imellem og vægter generelt det tværfaglige samarbejde højt. 
 
Vi arbejder kontinuerligt på at optimere samarbejdet på tværs i organisationen og udnytter, at vi
fysisk er placeret tæt på mange af vores vigtige samarbejdspartnere, blandt andre vores kolleger,
der arbejder med forebyggelse, ernæring og mental sundhed, døgnrehabiliteringsterapeuter,
visitation, jobcenter, talepædagoger og rehabiliteringskonsulenter.
 
Dine primære opgaver vil være:

Afholdelse af afklarende samtaler og vurderinger – primært indenfor det neurologiske

område 

●

Varetagelse af ambulante, individuelt tilrettelagte og målrettede træningsforløb – herunder

udarbejdelse af dysfagivurderinger 

●

Varetagelse af funktionsevnevurderinger i samarbejde med Jobcentret – herunder

rapportskrivninger

●

Systematisk opfølgning på interventionernes effekt – herunder udarbejdelse af relevant

dokumentation 

●

Sikre, at vores tilbud til borgerne er baseret på evidens og best practice inden for den

sundhedsfaglige felt

●

 
Vi søger en kollega, der:

er uddannet ergoterapeut – gerne med relevant kliniske erfaring.●

kan arbejde selvstændigt, i team og samtidig indgå i et tværfagligt samarbejde.●

er god til at holde overblikket i en travl hverdag og har styr på flere opgaver på én gang.●

kan planlægge og prioritere opgaver ud fra de eksisterende rammer.●

har stærke kommunikative evner - både skriftligt og mundtligt.●

er kreativ i forhold til at finde løsninger på faglige udfordringer. ●

er nysgerrig og bidrager til udviklingen af praksis – herunder særligt teknologi.●

har kørekort B og kan køre bil i forbindelse med opgaver.●

 

https://egedalkommune.dk/mit-liv/sundhed-og-omsorg/genoptraening-og-rehabilitering/egedal-sundhedscenter


Om os
Sundhed og Træning består af ca. 50 medarbejdere, hvor størstedelen er fysio- og ergoterapeuter.
Vi arbejder med forebyggelse, genoptræning og sundhedsfremme – både individuelt og i grupper.
Vores tilbud dækker hele livet – fra spædbarn til ældre – og vi har særligt fokus på livskvalitet,
funktionsniveau og mestring i hverdagen. 
 
Vi er organiseret i teams og miniteams i forhold til fagområder – og sparrer og deler opgaver på
tværs. Vi tilbyder træning på hold, individuelt, udendørs, virtuelt samt i hjemmet – afhængig af,
hvad der giver bedst mening.
 
Aktuelt har vi særligt fokus på borgerens og organisationens sundhedskompetencer, brugen af
velfærdsteknolog i vores praksis samt brobygning til civilsamfundet.
 
Sundhed og Træning er organiseret i Sundhed og Omsorg. Vi er en del af Egedal Sundhedscenter,
der huser forskellige sundhedsfaglige teams og byder på lyse nyindrettede lokaler.
Sundhedscentret er bygget sammen med Egedal Rådhus og ligger lige ved siden af Egedal S-
togstation.
 
Hvorfor vælge os?
I Sundhed og Træning får du mulighed for at arbejde selvstændigt med stor indflydelse på din egen
arbejdsdag. Vi er selvtilrettelæggende og har en dynamisk og fleksibel arbejdsplads, hvor vi vægter
trivsel og samarbejde højt, og som er anerkendt for sit gode arbejdsmiljø og opgaveløsning på et
højt fagligt niveau. Vi har et stærkt arbejdsfællesskab og en uformel, imødekommende kultur, hvor
vi støtter hinanden i både den faglige og personlige udvikling samt udvikling af vores fælles
praksis. 
 
Er du klar til at tage næste skridt i den retning, glæder vi os til at modtage din ansøgning og høre,
hvordan du kan bidrage til at gøre en forskel for borgerne i Egedal kommune, og hvordan du vil
være med til at udvikle ergoterapien i Sundhed og Træning. Du må også gerne skrive, hvis du har
andre særlige interesser indenfor ergoterapien, f.eks. børneområdet, geriatrien, ergoterapi i
grupper etc.
 
Vi tilbyder dig
En fast stilling på 35 timer ugentligt som udgangspunkt – med start den 01. juni 2026.

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. 
 
Yderligere information
Ansøgningsfristen er den 21. april 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 24. april 2026.
 
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Camilla Søltoft Bansleben, leder for
Sundhed og Træning på telefon 7259 6724.
 
Vedlæg venligst bevis for uddannelser i ansøgningen.
 
Ved ansættelse i denne stilling forudsætter Egedal Kommune, at du er indstillet på at indhente og
aflevere straffe- og børneattest, hvis det bliver dig som får tilbudt stillingen.
 
Bemærk, at rygning i arbejdstiden ikke er tilladt i Egedal Kommune.
 
Ønsker du mere information om Egedal Kommune kan du søge denne på kommunens hjemmeside
www.egedalkommune.dk.
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